

ATESTADO CAPACIDADE TÉCNICA

Atestamos para os devidos fins, que a empresa Carlos Alberto Mendes Alvarez, com sede na Av Bernardo Vieira de Melo, 1730, Piedade, Jaboatão dos Guararapes – PE – CEP – 54.410-010, inscrita no CNPJ sob o nº 32.337.973/0001-07, prestou serviços de confecção de fardamentos empresa Pernambuco Conservadora Eirelli, inscrita no CNPJ sob nº 02.633.574/0001-22, sendo:

DISCRIMINAÇÃO
50 Macacão em brim com várias aplicações bordadas e faixa refletiva
100 Bata maqueiro gola V em tecido brim branco com silk frente e Costa
40 Calça pijama em brim
97 Camisa UV com silk frente e Costa
100 Camisa polo com bordado no peito
200 Camisa gola careca com silk frente e Costa
150 Bermuda em brim
200 Botas cano longo
200 Botas cano curto
2000 Máscaras com logomarca em silk
150 Boné tradicional com silk
200 Boné árabe com silk
300 Meias
100 Mochila samu
50 Capa de chuva em Oxford

CARTÓRIO DE NOTAS DO 5º OFÍCIO DO RECIFE
Rua Siqueira Campos, 100 - Santo Antônio - Recife - PE - Fone: (81) 3033-6900
Tabelião Interino - Carlos Alberto Ribeiro Roms

Reconheço por semelhança a firma de: [0554757] - ANA PAULA RAMOS DE OLIVEIRA
Em Teste da verdade, Recife 31/03/2021
[] Bruno da Câmara Barros Maciel - Substituto
[] Anderson Chrystian Soares de Lima - Escrevente Autorizado
[] Cicera Patrícia de Silva - Escrevente Autorizada
[] Ubirajara Gomes de Lima Junior - Esc. Autorizado
Emol: R\$3.83 - FERC(10%): R\$0.47 - TSNR(20%) R\$0.86
- FERM(1%): R\$0.04 - FUNSEG(2%): R\$0.09 - ISS(5%):
R\$0.22 - TOTAL: R\$5.51 - SELC DIGITAL Nº 0074005 YEQ0320210200510
Consulte Autenticidade em: www.tina.tre.br/selcdigital

CAPACIDADE:

Declaramos ainda que tais serviços foram executados satisfatoriamente, não existindo em nossos arquivos, até a presente data, fatos que desabonem a sua conduta e responsabilidade com as obrigações assumidas.

CONFERIDO
UBIRAJARA

Recife/PE, 05 de março de 2021

Nome: Ana Oliveira

Cargo: Coordenadora Comercial

RUA JACIRA, 198 - AFOGADOS - RECIFE - PE - CEP 50770-230

FONE/FAX: 81 3447.2834 / 81 3071.3511 / 81 3052.6753

EMAIL: PECONSERVADORA@GMAIL.COM

PERNAMBUCO.CONSERVADORA@HOTMAIL.COM

RECEBEMOS DE CARLOS ALBERTO MENDES ALVAREZ OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e Nº 000.000.126
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	SÉRIE: 1

CARLOS ALBERTO MENDES ALVAREZ AV BERNARDO VIEIRA DE MELO, 1730 - CS 001 - PIEDADE, Jaboatão dos Guararapes, PE - CEP: 54410010	DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - Entrada 1 - Saída Nº 000.000.126 SÉRIE: 1 Página 1 de 2	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 2621 0332 3379 7300 0107 5500 1000 0001 2610 0387 0939 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 126210016656163 - 03/03/2021 18:03
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA		
INSCRIÇÃO ESTADUAL 080790216	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ / CPF 32.337.973/0001-07

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL PERNAMBUCO CONSERVADORA EIRELI		CNPJ/CPF 02.633.574/0001-22	DATA DA EMISSÃO 03/03/2021
ENDEREÇO R JACIRA, 198 -	BAIRRO/DISTRITO AFOGADOS	CEP 50770-230	DATA DE ENTRADA/SAÍDA
MUNICÍPIO Recife	FONE/FAX	UF PE	HORA DE ENTRADA/SAÍDA

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS ST 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 80.020,00
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00
				VALOR TOTAL DA NOTA 80.020,00

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 4-Destinatário Próprio	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
02	MACACAO EM BRIM COM VARIAS APLICACOES BORDADAS E FAIXA REFLETIVA	61046900	0400	5102	UN	50,0000	95,0000	4.750,00					
02	BATA MAQUEIRO GOLA V EM TECIDO BRIM BRANCO COM SILKFRENTE E COSTA	61059000	0400	5102	UN	100,0000	49,9000	4.990,00					
02	CALCA PIJAMA EM BRIM	61046900	0400	5102	UN	40,0000	60,0000	2.400,00					
02	CAMISA UV COM SILK FRENTE E COSTA	61099000	0400	5102	UN	97,0000	50,0000	4.850,00					
02	CAMISA POLO COM BORDADO NO PEITO	61051000	0400	5102	UN	100,0000	60,0000	6.000,00					
02	CAMISA GOLA CARECA COM SILK FRENTE E COSTA	61051000	0400	5102	UN	200,0000	30,0000	6.000,00					
02	BERMUDA EM BRIM	61046900	0400	5102	UN	150,0000	50,0000	7.500,00					
02	BOTAS CANO LONGO	64019200	0400	5102	UN	100,0000	89,9000	8.990,00					
02	BOTA CANO CURTO	64019200	0400	5102	UN	100,0000	79,9000	7.990,00					
02	MASCARAS COM LOGOMARCA EM SILK	39269090	0400	5102	UN	2.000,0000	3,0000	6.000,00					
02	BONE TRADICIONAL OM SILK	39269090	0400	5102	UN	150,0000	17,0000	2.550,00					
02	BONE ARABE COM SILK	62171000	0400	5102	UN	200,0000	15,0000	3.000,00					
02	MEIAS	61151022	0400	5102	UN	300,0000	5,0000	1.500,00					
02	MOCHILA SAMU	42029200	0400	5102	UN	100,0000	90,0000	9.000,00					
02	CAPA DE CHUVA EM OXFORD	62011300	0400	5102	UN	50,0000	90,0000	4.500,00					

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
---------------------	--------------------------	--------------------------	----------------

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES	RESERVADO AO FISCO
----------------------------	--------------------

**CARLOS ALBERTO MENDES
ALVAREZ**

**AV BERNARDO VIEIRA DE MELO, 1730 - CS 001 - PIEDADE,
Jaboatao dos Guararapes, PE - CEP: 54410010**

DANFE

Documento Auxiliar da Nota
Fiscal Eletrônica

0 - Entrada

1 - Saída

1

Nº 000.000.126

SÉRIE: 1

Página 2 de 2

CONTROLE DO FISCO



CHAVE DE ACESSO

2621 0332 3379 7300 0107 5500 1000 0001 2610 0387 0939

Consulta de autenticidade no portal nacional da
NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site
da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

126210016656163 - 03/03/2021 18:03

INSCRIÇÃO ESTADUAL

080790216

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB

CNPJ / CPF

32.337.973/0001-07